terça-feira, 2 de janeiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00210 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Processo Seletivo

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 001/2018 DO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2017

O Prefeito do Município de MORRO DO CHAPÉU, no uso de suas
atribuições legais faz saber que, RETIFICA o Edital do Processo Seletivo,
CORRIGINDO a carga horária para o cargo de Assistente Administrativo
para 40 h/sem. O Edital de Retificação, contendo todas as informações,
encontra-se a disposição dos interessados no quadro de avisos da
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu e no site www.conpass.com.br.
Morro do Chapéu, 02 de Janeiro de 2018 – Leonardo Rebouças Dourado
Lima – Prefeito Municipal.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C222BB21AB7ACADC61F764C477DD1BFD

		2018-01-02T11:45:15-0200